

Relatório de Cotação: RC 85268 - FERRAMENTAS

Pesquisa realizada entre 26/05/2021 13:43:34 e 27/05/2021 10:50:43

Relatório gerado no dia 27/05/2021 10:53:32 (IP: 189.112.68.129)

Item 1: 009.020.0001-2 - ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1		110	R\$ 76,07 (un)	R\$ 8.367,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14ºRegimento de Cavalaria Mecanizado		NºPregão:52021 UASG:160450	29/04/2021	R\$ 76,07
Valor Unitário					R\$ 76,07
Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,07					

Item 2: 009.021.0004-1 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1		45	R\$ 38,90 (un)	R\$ 1.750,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA Campus São Vicente do Sul		NºPregão:62020 UASG:158268	14/12/2020	R\$ 38,90
Valor Unitário			R\$ 38,90		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90					

Item 3: 009.040.0001-0 - BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4		20	R\$ 24,59 (un)	R\$ 491,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS Campus Passo Fundo		NºPregão:12020 UASG:158338	09/04/2021	R\$ 24,59
Valor Unitário				R\$ 24,59	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,59					

Item 4: 009.095.0001-0 - CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4		5	R\$ 186,30 (un)	R\$ 931,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS		NºPregão:432021 UASG:452286	07/05/2021	R\$ 186,30
Valor Unitário			R\$ 186,30		
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 186,30		

Item 5: 009.130.0002-7 - CHAVE DE GRIFO DE 14"

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 7		10	R\$ 63,46 (un)	R\$ 634,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ		NºPregão:22021 UASG:168008	26/02/2021	R\$ 63,46
Valor Unitário			R\$ 63,46		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,46					

Item 6: 009.140.0004-7 - COLHER P/ PEDREIRO DE 8"

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1		35	R\$ 16,54 (un)	R\$ 578,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI		NºPregão:32021 UASG:980126	05/05/2021	R\$ 16,54
Valor Unitário					R\$ 16,54
Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,54					

Item 7: 009.154.0001-0 - DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6		16	R\$ 8,08 (un)	R\$ 129,28	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE		NºPregão:92021 UASG:981981	02/03/2021	R\$ 8,08
Valor Unitário					R\$ 8,08
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,08					

Item 8: 009.323.0001-4 - LAMINA DE SERRA MANUAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	1.600	R\$ 9,00 (un)	R\$ 14.400,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	NºPregão:162021 UASG:982453	20/05/2021	R\$ 9,00
Valor Unitário				R\$ 9,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00				

Item 9: 009.321.0001-0 - LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5		10	R\$ 57,80 (un)	R\$ 578,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer		NºPregão:712020 UASG:926038	06/01/2021	R\$ 57,80
Valor Unitário					R\$ 57,80
Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,80					

Item 10: 009.216.0001-1 - LIMA CHATA BASTARDA DE 12"

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5		20	R\$ 39,60 (un)	R\$ 792,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ		NºPregão:2052021 UASG:943001	15/03/2021	R\$ 39,60
Valor Unitário			R\$ 39,60		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,60					

Item 11: 009.249.0001-6 - MARTELO UNHA 20MM

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 1		12	R\$ 25,00 (un)	R\$ 300,00	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES		00011021	23/04/2021	R\$ 25,00
Valor Unitário			R\$ 25,00		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00					

Item 12: 009.260.0001-2 - METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			

Item 13: 009.270.0004-0 - PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	150	R\$ 21,50 (un)	R\$ 3.225,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME	NºPregão:122021 UASG:980146	10/05/2021	R\$ 21,50
Valor Unitário				R\$ 21,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,50				

Item 14: 009.270.0002-4 - PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	35	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			

Item 15: 009.290.0002-1 - PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	45	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00			

Item 16: 009.092.0001-0 - PREGO C/ CABECA 17 X 21

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 8		15	R\$ 19,64 (un)	R\$ 294,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE		NºPregão:222021 UASG:986857	09/04/2021	R\$ 19,64
Valor Unitário					R\$ 19,64
Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,64					

Item 17: 009.092.0005-0 - PREGO C/ CABECA 17 X 27

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 2		10	R\$ 16,16 (un)	R\$ 161,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAHY/PR		NºPregão:162021 UASG:985463	11/05/2021	R\$ 16,16
Valor Unitário					R\$ 16,16
Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,16					

Item 18: 009.092.0002-0 - PREGO C/ CABECA 18 X 30

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 12		10	R\$ 22,30 (un)	R\$ 223,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 6º Batalhão De Engenharia de Combate	Nº Pregão: 12021 UASG: 160402	22/04/2021	R\$ 22,30
Valor Unitário				R\$ 22,30
Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,30				

Item 19: 009.322.0001-0 - SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	30	R\$ 335,55 (un)	R\$ 10.066,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS	Nº Licitação: 851690	14/01/2021	R\$ 335,55
Valor Unitário				R\$ 335,55
Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,55				

Item 20: 009.339.0002-3 - TRENA METRICA - 5M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	100	R\$ 10,90 (un)	R\$ 1.090,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME	Nº Pregão: 122021 UASG: 980146	10/05/2021	R\$ 10,90
Valor Unitário				R\$ 10,90
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,90				

Valor Global: R\$ 44.014,98

Detalhamento dos Itens

Item 1: 009.020.0001-2 - ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"

Preço Estimado: R\$ 76,07 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,07

Quantidade	Descrição	Observação
110 Peças	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 76,07
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 5ª Região Militar 14º Regimento de Cavalaria Mecanizado		Data: 29/04/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 52021 / UASG: 160450 Lote/Item: /160 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 6 Unidade: Unidade UF: SC
Objeto: Aquisição de material hidráulico (água fria predial), ferramentas hidráulicas, acessórios para banheiro, acessórios para cozinha e material permanente..		
Descrição: ALICATE BOMBA D'ÁGUA - Alicate bomba d'água 12 , (mordentes de perfil reto, cabo revestido em PVC com isolamento para 1000V, abertura em 12 posições)		
CatMat: 150453 - ALICATE BOMBA D'ÁGUA		

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
15.329.152/0001-00		ELITE COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 76,07	
* VENCEDOR *					
Marca: FERTAK					
Fabricante: FERTAK					
Modelo: FERTAK					
Descrição: Alicate bomba d'água 12, (mordentes de perfil reto, cabo revestido em PVC com isolamento para 1000V, abertura em 12 posições)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q SAAN QUADRA 3, 75	(61) 3034-5574	elitecomercioeservicos@gmail.com	

Item 2: 009.021.0004-1 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"

Preço Estimado: R\$ 38,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90

Quantidade	Descrição	Observação
45 Peças	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 38,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA Campus São Vicente do Sul	Data: 14/12/2020 09:00
Objeto: Aquisição de Material de Consumo de TI.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ALICATE UNIVERSAL - ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO CORTE DIAGONAL, COMPRIMENTO 5 POL	SRP: SIM
CatMat: 392517 - ALICATE UNIVERSAL, AÇO CROMO VANÁDIO, PLÁSTICO, ISOLADO, DIAGONAL, 5 POL	Identificação: N°Pregão:62020 / UASG:158268
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 51
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
07.250.898/0001-03		ELITE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 38,90	
* VENCEDOR *					
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: TRAMONTINA					
Modelo: UNIVERSAL COMPRIMENTO 5 POL					
Descrição: ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO, TIPO CORTE DIAGONAL, COMPRIMENTO 5 POL					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RS		Porto Alegre		RUA JOAQUIM SILVEIRA, 466	
				Telefone:	
				(51) 3209-8622	

Item 3: 009.040.0001-0 - BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA

Preço Estimado: R\$ 24,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,59

Quantidade	Descrição	Observação
20 Peças	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 24,59

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS Campus Passo Fundo	Data: 09/04/2021 09:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:12020 / UASG:158338
	Lote/Item: /57

Objeto: Materiais necessários ao desenvolvimento das atividades do curso Técnico em Edificações do Câmpus Passo Fundo do IFSul e dos demais participantes.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Descrição: BALDE TRANSPORTE MATERIAL - Balde de metal galvanizado para concreto, 10 litros. Com alça superior e pegador (alça) lateral.

Quantidade: 148

CatMat: 62162 - BALDE TRANSPORTE MATERIAL , BALDE TRANSPORTE MATERIAL NOME

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.044.357/0001-96 * VENCEDOR *	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	R\$ 23,50
Marca: BALDEBRAS Fabricante: BALDEBRAS Modelo: BALDEBRAS Descrição: Balde de metal galvanizado para concreto, 10 litros. Com alça superior e pegador (alça) lateral. Endereço: 		
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 24,00
Marca: PARABONI Fabricante: PARABONI Modelo: PARABONI Descrição: "Balde de metal galvanizado para concreto, 10 litros. Com alça superior e pegador (alça) lateral." Estado: RS Cidade: Frederico Westphalen Endereço: RUA PIRATINI, 537 Nome de Contato: Benaldo Sponchiado Telefone: (55) 3744-1961 Email: comercialfw@tcheturbo.com.br		
27.176.482/0001-91	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$ 25,43
Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo: 33.15.010.000 Descrição: Balde de metal para concreto, 10 litros. Com alça superior e pegador (alça) lateral. Endereço: RUA SERGIO MURILO MARTINS, 405 Nome de Contato: DOUGLAS Telefone: (48) 3285-1802 Email: cordeiro.atacadista@gmail.com		
07.250.898/0001-03	ELITE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 25,44
Marca: NOVE54 Fabricante: NOVE54 Modelo: 10L Descrição: Balde de metal galvanizado para concreto, 10 litros. Com alça superior e pegador (alça) lateral. Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: RUA JOAQUIM SILVEIRA, 466 Telefone: (51) 3209-8622		

Item 4: 009.095.0001-0 - CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA

Preço Estimado: R\$ 186,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 186,30

Quantidade	Descrição	Observação
5 Peças	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 186,30

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

Data: 07/05/2021 10:00

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (ferramentas) destinados ao Projeto Novo Olhar Centro de Ressocialização Jonas Ferreti..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: ROÇADEIRA AGRÍCOLA - Carriola Carrinho Mão Caçamba Metálica Oval 60 Litros com Pneu e Câmara

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:432021 / UASG:452286

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.604.271/0001-11		ROGERIO DUARTE DE CARVALHO		R\$ 150,90	
* VENCEDOR *					
Marca: MAESTRO					
Fabricante: MASETRO					
Modelo: CARRINHO					
Descrição: CARRINHO DE MAO CAÇAMBA METALICA COM PNEU E CAMARA					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	RUA PRINCIPAL DUQUE DE CAXIAS, 1350	(69) 3223-5925	heles@brturbo.com.br	
09.581.682/0001-48		ST COMERCIO E IMPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA		R\$ 162,67	
Marca: gordini					
Fabricante: gordini					
Modelo: gordini					
Descrição: Carriola Carrinho Mão Caçamba Metálica Oval 60 Litros com Pneu e Câmara					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Buritit	AV RONDONIA, 1875	(69) 8132-7317	samerson-alves@hotmail.com	
28.737.608/0001-12		P. D. V. PECAS EIRELI		R\$ 245,33	
Marca: PARABONI					
Fabricante: PARABONI					
Modelo: PARABONI					
Descrição: Carriola Carrinho Mão Caçamba Metálica Oval 60 Litros com Pneu e Câmara					
Endereço:		Telefone:		Email:	
AVENIDA TRANSCONTINENTAL, 1435		(69) 9226-0172		pdvpeças@gmail.com	
03.363.727/0001-21		N. V. VERDE EIRELI		R\$ 260,00	
Marca: FISCHER					
Fabricante: FISCHER					
Modelo: FISCHER					
Descrição: Carriola Carrinho Mão Caçamba Metálica Oval 60 Litros com Pneu e Câmara					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	
R MATO GROSSO, 1153		JOSÉ LUIZ		(69) 3229-3034	
				Email:	
				tolotti.jl@gmail.com	

Item 5: 009.130.0002-7 - CHAVE DE GRIFO DE 14"

Preço Estimado: R\$ 63,46 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,46

Quantidade	Descrição	Observação
10 Peças	CHAVE DE GRIFO DE 14"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 63,46

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Industria de Material Belico do Brasil/FE/RJ

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura aquisição de materiais de reposição que compõem a manutenção mecânica da IMBEL/FE. As especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência Anexo A - parte integrante deste Edital..

Descrição: JOGO CHAVE - Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14' Referência: BELZER

CatMat: 150230 - JOGO CHAVE

Data: 26/02/2021 09:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:168008

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.236.131/0001-57 * VENCEDOR *	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 43,28
Marca: sparta Fabricante: sparta Modelo: 1576455 Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14" Referência: BELZER		

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CAP ALCOOK, 39	(11) 9506-5677	gustavo@ggvcomercial.com.br

20.784.313/0001-95

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

R\$ 53,28

Marca: KALA
Fabricante: KALA
Modelo: 337951
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas Material: Cromo Vanádio Medida: 14" Referência: BELZER

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R DO COMERCIO, 770	RENATO	(55) 3744-6243	comerciorm1@gmail.com

08.658.622/0001-13

J. J. VITALLI

R\$ 93,82

Marca: KALA
Fabricante: KALA
Modelo: 337951
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Aço carbono forjado e temperado - Medida: 14" Referência: 337951

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br

14.968.227/0001-30

FERGAVI COMERCIAL LTDA

R\$ 103,82

Marca: BELZER
Fabricante: BELZER
Modelo: BELZER
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14" Referência: BELZER

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA SILVEIRA TAVARES, 112	Mário César Moya Martinez	(11) 2501-5026	fergavi@terra.com.br

22.065.938/0001-22

CCK COMERCIAL LTDA

R\$ 135,14

Marca: Tramontina
Fabricante: Tramontina
Modelo: Tramontina
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R BAHIA, 1447	EMERSON	(47) 3057-3900	propostas@portaldasatas.com.br

20.776.492/0001-19

PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 252,80

Marca: BELZER
Fabricante: BELZER
Modelo: BELZER
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas - Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14" Referência: BELZER -Validade da proposta: 60 dias. -Pra zo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: BELZER

Endereço:	Telefone:	Email:
RUA OCLEZIO DIAS, 219	(11) 4200-1577	licitacao@planedcomercio.com.br

04.821.081/0001-41

HEIBER COMERCIO ELETRONICO LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: Vonder
Fabricante: Vonder
Modelo: 35.13.014.000
Descrição: Chave Para Tubos - Grifo Especificações Técnicas – Material: Cromo- Vanádio - Medida: 14". Entrega de 30 dias, validade da proposta de 60 dias.

Endereço:	Telefone:	Email:
EST DO REDENTOR, 802	(47) 3522-0059/ (47) 9134-7462	hcr.orcamentos@gmail.com

Item 6: 009.140.0004-7 - COLHER P/ PEDREIRO DE 8"

Preço Estimado: R\$ 16,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,54

Quantidade	Descrição	Observação
35 Peças	COLHER P/ PEDREIRO DE 8"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,54

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
Data: 05/05/2021 09:00
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de material de construção e equipamentos de trabalho para o Município de Boa Vista do Gurupi MA.
Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: COLHER PEDREIRO - COLHER PEDREIRO, MATERIAL AÇO SAE 1010, TAMANHO 8 POL, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTO ARREDONDADO
CatMat: 413905 - COLHER PEDREIRO, AÇO SAE 1010, 8 POL, MADEIRA, CANTO ARREDONDADO

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:980126
Lote/Item: /124
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

23.670.748/0001-05	JB MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	R\$ 16,54
* VENCEDOR *		

Marca: Atlas
Fabricante: Atlas
Modelo: COLHER PARA PEDREIRO N. 08
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO N. 08
Endereço:
,

Item 7: 009.154.0001-0 - DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM

Preço Estimado: R\$ 8,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,08

Quantidade	Descrição	Observação
16 Peças	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 8,08

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 02/03/2021 10:00
Objeto: Registro De Preços Para Aquisição De Ferramentas E Insumos Para Uso Da Secretaria De Serviços Urbanos E Meio Ambiente Da Prefeitura Municipal De Campina Grande, Estado Da Paraíba.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: DISCO CORTE - Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:981981
CatMat: 113220 - DISCO CORTE	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,51
* VENCEDOR *		

Marca: Ina
Fabricante: Ina
Modelo: Ina
Descrição: Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CAP ALCOOK, 39	(11) 9506-5677	gustavo@ggvcomercial.com.br

14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 5,70
--------------------	------------------------	----------

Marca: BRASKORT
Fabricante: BRASKORT
Modelo: BRASKORT
Descrição: Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA SILVEIRA TAVARES, 112	Mário César Moya Martinez	(11) 2501-5026	fergavi@terra.com.br

08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 6,29
--------------------	---------------	----------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo: Ref.: 445762 Descrição: Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm. Ref 445762		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737
	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575
		Email: jaime@vitaza.com.br
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	R\$ 9,50
Marca: VDA Fabricante: VDA Modelo: VDA Descrição: Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.		
Endereço: R SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060	Telefone: (81) 3444-7035	Email: diretoria.com@valorsuprimentos.com.br
37.639.423/0001-66	TACIEL DA SILVA SANTOS	R\$ 10,50
Marca: BESTFER Fabricante: BESTFER Modelo: FERRAGENS Descrição: Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm		
Endereço: ,		
20.784.313/0001-95	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 12,01
Marca: WORKER Fabricante: WORKER Modelo: 445720 Descrição: DISCO DESBASTES 7.1/8 X 7/8 Disco de corte de aço, Diâmetro do disco de corte 180 mm, Espessura 3 mm, Diâmetro central 22 mm		
Endereço: R DO COMERCIO, 770	Nome de Contato: RENATO	Telefone: (55) 3744-6243
		Email: comerciorm1@gmail.com

Item 8: 009.323.0001-4 - LAMINA DE SERRA MANUAL

Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.600 Peças	LAMINA DE SERRA MANUAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE

Data: 20/05/2021 08:00

Objeto: Contratação da Aquisição de Materiais de Construção e Materiais Elétricos para manutenções preventivas e corretivas nos Prédios Públicos Municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Lâmina serra manual** - Lâmina serra manual, material: aço rápido, quantidade dentes: 24 dentes por poadada, largura: 13 mm, comprimento: 300 mm, espessura: 0,65 mm, características adicionais: dureza corpo < ou = 32 rc, dureza dente 64,65 rc

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:982453

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.840.616/0001-64 * VENCEDOR *	MARIA THAYS DOS SANTOS ROCHA	R\$ 9,00
Marca: sttaret Fabricante: sttaret Modelo: sttaret Descrição: Lamina para serra manual300x13mm		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Endereço: RUA MAJOR CLAUDIO LEITE DE ANDRADE, 21	Telefone: (87) 3853-1840	Email: itapetim2011@yahoo.com.br

Item 9: 009.321.0001-0 - LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL

Preço Estimado: R\$ 57,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Peças	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 57,80

Órgão: Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer

Data: 06/01/2021 09:01

Objeto: O presente processo tem por objeto a futura ou eventual contratação de empresa enquadrada na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, para aquisição de materiais diversos (cadeado, enxada, fechadura, lanterna, torquês, parafuso auto brocante, alavanca e outros), para serem utilizados na manutenção do Parque do Sabiá e nas dependências da Futel, durante o ano de 2021..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:712020 / UASG:926038

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: LANTERNA ELÉTRICA - LANTERNA DE LED, HOLOFOTE, COM NO MÍNIMO DE 19 LEDS, COM CORPO EM ABS E BATERIA RECARREGÁVEL, MEDIDAS APROXIMADAS: 17,5 X 11,5 X 11,5CM.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: MG

CatMat: 22292 - LANTERNA ELETRICA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.072.779/0001-35 * VENCEDOR *	M G ALVARENGA	R\$ 45,08
Marca: ECOBA Fabricante: ECOBA Modelo: - Descrição: LANTERNA DE LED, HOLOFORTE, COM NO MÍNIMO DE 19 LEDS, COM CORPO EM ABS E BATERIA RECARREGÁVEIS, MEDIDAS APROXIMADAS: 17, 5 X 11,5 X 11,5CM.		
Endereço: AVENIDA SOLIDARIEDADE, 1750	Telefone: (34) 3221-0300	Email: omc@omccontabilidade.com.br
30.804.862/0001-38	MANOEL FRANCISCO DE SOUSA NETO 10224083643	R\$ 45,54
Marca: MOR LIFE Fabricante: MOR LIFE Modelo: LANTERNA POWER LED 150 LUMENS BATERIA RECARREGAVEL Descrição: LANTERNA LED		
Estado: MG Cidade: Monte Alegre de Minas Endereço: R NICODEMOS PARREIRA, 273	Telefone: (34) 3283-3385	Email: artfe.mam@gmail.com
10.715.575/0001-44	J. M. DE SOUSA JUNIOR	R\$ 57,80
Marca: EXCLUSIVO Fabricante: EXCLUSIVO Modelo: 19 leds Descrição: LANTERNA DE LED, HOLOFOTE COM 19 LEDS COM CORPO EM ABS E BATERIA RECARREGÁVEL 17,5X11,5X11,5.		
Estado: PA Cidade: Belém Endereço: AVENIDA GENTIL BITTENCOURT, 2289	Telefone: (91) 3259-0832	Email: naldoeventos@hotmail.com
21.849.320/0001-90	ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS	R\$ 59,18
Marca: dp Fabricante: dp Modelo: holofote Descrição: LANTERNA DE LED, HOLOFOTE, COM NO MÍNIMO DE 19 LEDS, COM CORPO EM ABS E BATERIA RECARREGÁVEL, MEDIDAS APROXIMADAS: 17,5 X 11,5 X 11,5CM.		
Endereço: ROD JOAO LEOPOLDO JACOMEL, 290	Nome de Contato: ADRIANA	Telefone: (41) 3113-2334
		Email: pclnegocios@pclnegocios.com.br

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.929.043/0001-35		BARACUI COMERCIAL LTDA			R\$ 90,00
Marca: worker					
Fabricante: worker					
Modelo: led					
Descrição: Lanterna de LED, holofote, com 19 leds, com corpo em abs e bateria recarregável, medidas 17,5x 11,5 x 11,5cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberlândia	AV ARAGUARI, 323	(34) 3235-1211	baracui materiais01@gmail.com	

Item 10: 009.216.0001-1 - LIMA CHATA BASTARDA DE 12"

Preço Estimado: R\$ 39,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Peças	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,60

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 15/03/2021 09:01

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de LIMA BASTARDA, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: LIMA MANUAL - LIMA MANUAL, TIPO BASTARDA, FORMATO MEIA CANA, COMPRIMENTO 12 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIAMANTADA

Identificação: N°Pregão:2052021 / UASG:943001

Lote/Item: 2/8

CatMat: 404938 - LIMA MANUAL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA				R\$ 34,75
* VENCEDOR *					
Marca: LS					
Fabricante: LS					
Modelo: LS					
Descrição: LIMA MEIA CANA BASTARDA 12 POL Lima mecânica 12 pol: material: aço alto carbono forjado; tratamento: recozido e temperado; tipo de perfil: mei a cana; tipo de corte: bastarda; tipo de dentes: corte duplo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA SILVEIRA TAVARES, 112	Mário César Moya Martinez	(11) 2501-5026	fergavi@terra.com.br
22.014.876/0001-20	FER - MAX FERRAMENTAS LTDA				R\$ 37,75
Marca: LS					
Fabricante: LS					
Modelo: LS					
Descrição: LIMA MEIA CANA BASTARDA 12 POL Lima mecânica 12 pol: material: aço alto carbono forjado; tratamento: recozido e temperado; tipo de perfil: mei a cana; tipo de corte: bastarda; tipo de dentes: corte duplo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R SILVEIRA TAVARES, 112	(11) 4301-7249	contabilidadefonseca@terra.com.br	
06.926.367/0001-17	MEGAFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA				R\$ 46,30
Marca: ROCAST					
Fabricante: ROCAST					
Modelo: 39,0025+443,0003					
Descrição: LIMA MEIA CANA BASTARDA 12 POL Lima mecânica 12 pol: material: aço alto carbono forjado; tratamento: recozido e temperado; tipo de perfil: mei a cana; tipo de corte: bastarda; tipo de dentes: corte duplo					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R JOSE BONIFACIO, 380	(81) 8775-9097	megaferr@oi.com.br	
41.566.886/0001-12	ANA PAULA BARROSO DE SOUZA				R\$ 100,00

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo: LIMA MANUAL, TIPO BASTARDA, FORMATO MEIA CANA, COM
Descrição: LIMA MANUAL, TIPO BASTARDA, FORMATO MEIA CANA, COMPRIMENTO 12 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIAMANTADA

Endereço: R PEREIRA FILGUEIRAS, 1160	Telefone: (85) 3254-7244
--	------------------------------------

13.395.341/0001-55	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 426,30
Marca: Rocast Fabricante: Rocast Modelo: 390025 / Rocast Descrição: LIMA MEIA CANA BASTARDA 12 POL Lima mecânica 12 pol: material: aço alto carbono forjado; tratamento: recozido e temperado; tipo de perfil: mei a cana; tipo de corte: bastarda; tipo de dentes: corte duplo		
Estado: SP	Cidade: Sertãozinho	Endereço: RUA CORONEL FRANCISCO SCHMIDT, 2463
Telefone: (16) 3041-1553		Email: comercial@ejmmedservice.com

Item 11: 009.249.0001-6 - MARTELO UNHA 20MM

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Peças	MARTELO UNHA 20MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 25,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTES E CORRELATOS, (ALICATE, BROCA, COMPRESSOR, CHAVE DE FENDA, COLHER DE PEDREIRO, FURADEIRA. FACA0, LIXADEIRA, MANGUEIRA, MARRETA, MARTELO, NIVEL, TRENA, ETC), DESTINADOS AS ,UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO ALTO DO RODRIGUES/RN. Descrição: MARTELO DE UNHA 20MM - MARTELO DE UNHA 20MM	Data: 23/04/2021 00:00 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP: NÃO Identificação: 00011021 Lote/Item: 1/53 Ata: Link Ata Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/ Quantidade: 10 Unidade: UND UF: RN
---	--

30.397.157/0001-63	AECIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR	R\$ 25,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 12: 009.260.0001-2 - METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
2 Peças	METRO DE MADEIRA REF. DOIS METROS	

Preço Estimado: R\$ 21,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,50

Quantidade	Descrição	Observação
150 Peças	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 4 Melhores Propostas Finais

R\$ 21,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME

Data: 10/05/2021 09:00

Objeto: Eventuais aquisições de materiais de construção e equipamentos de trabalho para o Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Pá - PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:980146

CatMat: 75957 - PA

Lote/Item: /95

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.898.056/0001-30 FRANCISCO COSTA SILVA EIRELI R\$ 20,90
* VENCEDOR *

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: FORNECEDOR

Modelo: PA

Descrição: PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Endereço:

,

39.603.357/0001-08 JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA R\$ 21,10

Marca: VONDER

Fabricante: OVD IMPORTADORA

Modelo: VONDER

Descrição: PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Endereço:

,

00.863.224/0001-27 P H BARROS SANTANA COMERCIO R\$ 22,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: S/ CABO

Descrição: PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Estado:

MA

Cidade:

São Luís

Endereço:

AV CONTORNO LESTE, 02

Telefone:

(98) 3238-2548

Email:

comercialbarros@hotmail.com

32.936.252/0001-13 JOSE CARLOS FARIAS PEREIRA 07772782357 R\$ 22,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Endereço:

AV DOUTOR MANOEL AYRES NETO (CJ V V SOL), 6228

Telefone:

(86) 9958-1510

Email:

licitacoes.farias@gmail.com

38.559.624/0001-16 SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI R\$ 100,00

Marca: MINASUL

Fabricante: MINASUL

Modelo: MINASUL

Descrição: PÁ DE BICO S/ CABO N° 02

Estado:

AL

Cidade:

Maceió

Endereço:

R 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79

Telefone:

(82) 8883-2909/ (82) 8823-9431

Email:

resultecontabilidade@hotmail.com

22.065.938/0001-22 CCK COMERCIAL LTDA R\$ 200,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: 77405034

Descrição: PÔ81 DE BICO S/ CABO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Endereço: R BAHIA, 1447	Nome de Contato: EMERSON	Telefone: (47) 3057-3900	Email: propostas@portaldasatas.com.br

Item 14: 009.270.0002-4 - PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Peças	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	

Item 15: 009.290.0002-1 - PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
45 Peças	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	

Item 16: 009.092.0001-0 - PREGO C/ CABECA 17 X 21

Preço Estimado: R\$ 19,64 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,64

Quantidade	Descrição	Observação
15 Quilogramas	PREGO C/ CABECA 17 X 21	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 19,64

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Data: 09/04/2021 09:27

Objeto: Aquisição de materiais de construção para o uso dos diversos setores da Prefeitura - Lote 06 - para serem adquiridos através do Sistema de Registro de Preços.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: PREGO COM CABECA - Prego 17 x 21 com cabeca

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:986857

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/04/2021 13:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 232

Unidade: Quilograma

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.928.801/0001-30 * VENCEDOR *	I DE O SILVA COMERCIO	R\$ 18,88

Marca: Gerdau
Fabricante: Gerdau
Modelo: 17 x 21

Descrição: Prego 17 X 21 Com Cabeca

Endereço:
R DOZOLINA MARIA BIASSI RODRIGUES, 174

Telefone:
(19) 3367-6164

Email:
administrativo@ccacontabilfiscal.com

56.943.236/0001-16 CI-MENDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA.

R\$ 18,92

Marca: gerdau
Fabricante: gerdau
Modelo: Prego 17 x 21 com cabeca
Descrição: Prego 17 x 21 com cabeca

Endereço:

,

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

R\$ 21,12

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: inprell
 Fabricante: inprell
 Modelo: inprell
 Descrição: Prego 17 X 21 Com Cabeça.

Endereço:
 R FRITZ SPERNAU, 1000

Nome de Contato:
 JEAN

Telefone:
 (47) 3232-1221

Email:
 jean@sentinelavale.com.br

13.338.681/0001-44 COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

R\$ 24,14

Marca: ARCELOR MITTAL
 Fabricante: ARCELOR MITTAL
 Modelo: ARCELOR MITTAL
 Descrição: Prego 17 X 21 Com Cabeça.

Estado: RS
 Cidade: Frederico Westphalen

Endereço:
 RUA PIRATINI, 537

Nome de Contato:
 Benaldo Sponchiado

Telefone:
 (55) 3744-1961

Email:
 comercialfw@tcheturbo.com.br

36.044.208/0001-50 KAIQUE LAMEIRA DA SILVA 39729262861

R\$ 24,85

Marca: NEW-FIX
 Fabricante: NEW-FIX
 Modelo: NEW-FIX
 Descrição: Prego 17 X 21 Com Cabeça.

Endereço:
 RUA VERI, 54

Telefone:
 (11) 7621-6900

Email:
 licitadkaton@outlook.com

03.229.777/0001-10 MAX KATSURAGAWA NEUMANN PIEDADE

R\$ 25,00

Marca: GERDAU
 Fabricante: GERDAU
 Modelo: GERDAU
 Descrição: Prego 17 x 21 com cabeca

Estado: SP
 Cidade: Piedade
 Endereço: R ABILIO AMERICO, 208

Telefone:
 (15) 3244-2132/ (15) 3244-1575

Email:
 zatendimento@zallocco.com.br

21.896.826/0001-50 S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

R\$ 25,96

Marca: GERDAU
 Fabricante: GERDAU
 Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: PREGO POLIDO GERDAU C/C 17 X 21

Endereço:
 AV DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26

Nome de Contato:
 SERGIO

Telefone:
 (11) 3991-1357

Email:
 dudelizinho@gmail.com

27.204.689/0001-22 ARIADNER DA SILVA MESSIAS

R\$ 30,17

Marca: ARCELOR MITAL
 Fabricante: ARCELOR MITAL
 Modelo: ARCELOR MITAL
 Descrição: Prego 17 x 21 com cabeca.

Endereço:
 TV LILA FACHETTI, 491

Nome de Contato:
 ARIADNER

Telefone:
 (27) 3721-5593

Email:
 comercialisa.messias@bol.com.br

Item 17: 009.092.0005-0 - PREGO C/ CABECA 17 X 27

Preço Estimado: R\$ 16,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,16

Quantidade

Descrição

Observação

10 Quilogramas

PREGO C/ CABECA 17 X 27

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,16

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAHY/PR

Data: 11/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de materiais de construção, para Reforma do Centro do Idoso do Município de Anahy-Pr, conforme incentivo da Emenda Especial Programa nº 0903/2020 e Plano de Ação 0903-003867 e de acordo com as especificações técnicas do anexo I e demais disposições do edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:985463

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: PREGO COM CABEÇA - PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTACOMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 17 X 27

CatMat: 444582 - PREGO COM CABEÇA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Quilograma

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.575.932/0001-37 * VENCEDOR *	ELIZETE C.I.DALAGUA-MOVEIS	R\$ 16,16
Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo: com cabeça Descrição: prego 17x27 Endereço: ,		
07.485.497/0001-24	EMERSON LEO ESTEVAO - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU	R\$ 16,17
Marca: GERDAU Fabricante: A MESMA Modelo: A MESMA Descrição: A MESMA Endereço: ,		

Item 18: 009.092.0002-0 - PREGO C/ CABECA 18 X 30

Preço Estimado: R\$ 22,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,30

Quantidade	Descrição	Observação
10 Quilogramas	PREGO C/ CABECA 18 X 30	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,30

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

6ª Divisão de Exército

6º Batalhão De Engenharia de Combate

Objeto: Eventual Aquisição de Material de Construção, em proveito do 6º Batalhão de Engenharia de Combate e demais Unidades Militares da Guarnição Militar Federal de São Gabriel-RS..

Descrição: PREGO COM CABECA - Pregos com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla

CatMat: 138134 - PREGO COM CABECA

Data: 22/04/2021 08:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: Nº Pregão: 12021 / UASG: 160402

Lote/Item: /129

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 260

Unidade: Quilograma

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.434.150/0001-31 * VENCEDOR *	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 21,90
Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo: Pregos com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, Descrição: Pregos com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla		
Estado: RS	Cidade: Gramado	Endereço: AVENIDA PRIMEIRO DE MAIO, 2173
Nome de Contato: Camila Caroline Tissot		Telefone: (47) 3209-6913
Email: licitatools@gmail.com		
20.615.956/0001-05	MUNDIAL SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA	R\$ 22,00
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo: ARCELOR MITTAL Descrição: Pregos com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla Endereço: ,		

39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 23,00
Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo: Gerdau Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla Endereço: ,		
28.224.556/0001-80	TREES DEDETIZADORA E CIA LTDA	R\$ 23,95
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo: GERDAU Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla Endereço: ,		
31.690.906/0001-09	AC COMERCIO DE FERRAMENTAS E PRODUTOS PARA FIXACAO EIRELI	R\$ 24,30
Marca: TRIÂNGULO Fabricante: TRIÂNGULO Modelo: TRINAGULO - 18X30 Descrição: "Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla"		
Endereço: R RAPHAEL LOURENCO, 170	Nome de Contato: ISABELLA	Telefone: (34) 3233-5333 Email: acpregao@gmail.com
10.272.921/0001-67	CRISTIAN WENSKE BEILFUSS	R\$ 24,98
Marca: ARCELOR MITAL Fabricante: ARCELOR MITAL Modelo: ARCELOR MITAL Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla		
Estado: RS	Cidade: São Gabriel	Endereço: R DR ANTONIO MERCADO, 2370 Nome de Contato: Cristian Wenske Beilfuss Telefone: (55) 3232-0446 Email: constrularconstrucao@yahoo.com.br
13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	R\$ 25,00
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo: ARCELOR MITTAL Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: RUA PIRATINI, 537 Nome de Contato: Benaldo Sponchiado Telefone: (55) 3744-1961 Email: comercialfw@tcheturbo.com.br
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 27,05
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo: GERDAU Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla -Validade da proposta: 60 dias. - Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: GERDAU		
Endereço: RUA OCLEZIO DIAS, 219	Telefone: (11) 4200-1577	Email: licitacao@planedcomercio.com.br
07.250.898/0001-03	ELITE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 27,99
Marca: CONEX Fabricante: CONEX Modelo: bitola 18 x 30, cabeça dupla Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA JOAQUIM SILVEIRA, 466 Telefone: (51) 3209-8622
35.875.067/0001-54	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	R\$ 35,00
Marca: Nacional Fabricante: Nacional Modelo: Conforme edital Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla		
Endereço: R CAPITAO JUSTINO FERREIRA RAMOS, SN	Telefone: (85) 8948-6008	Email: contato@barbosasilvacontabilidade.com.br
23.334.784/0001-90	DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 35,92

Marca: gerdau Fabricante: gerdau Modelo: gerdau Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla			
Endereço: RUA CARLOS BELINZONI, 30	Nome de Contato: DIEGO	Telefone: (51) 3061-9450	Email: diego.ruperti@hotmail.com

20.749.624/0001-13		R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA			R\$ 60,00
Marca: ARCELOR METAL					
Fabricante: ARCELOR METAL					
Modelo: PREGO					
Descrição: Prego com cabeça, material aço, tipo cabeça chata, tipo corpo liso, tipo ponta comum, bitola 18 x 30, cabeça dupla					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Alegrete	AVENIDA TIARAJU, 635	Nieli	(55) 3422-0089	pampelaria@yahoo.com.br

Item 19: 009.322.0001-0 - SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"

Preço Estimado: R\$ 335,55 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 335,55

Quantidade	Descrição	Observação
30 Peças	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 5 Melhores Propostas Finais

R\$ 335,55

Órgão: MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POCOS DE CALDAS

Data: 14/01/2021 12:30

Objeto: FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS - SECRETARIA MUNICIPAL DESERVIÇOS PÚBLICOS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER ESECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS E OBRAS PÚBLICAS

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: DISCO DE CORTE - DISCO DE CORTE DIAMANTADO- PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINASCORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTERNO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DOFURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE:SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTODIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃOMÁXIMA: 4300 RPM

Identificação: NºLicitação:851690

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/01/2021 16:10

Homologação: 28/01/2021 16:10

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 100

UF: MG

26.674.415/0001-34		DAAZ ROLAMENTOS FERRAMENTAS E PARAFUSOS EIRELI		R\$ 326,00
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO- PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINAS CORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTENSO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE: SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃO MÁXIMA: 4300 RPM.MARCA: ROCAST				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Piracicaba	AV POMPEIA, 1329	(19) 3422-5746	nappi@organizacaoanppi.com.br

CCK COMERCIAL LTDA

R\$ 328,89

Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO - PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINAS CORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTENSO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE: SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃO MÁXIMA: 4300 RPM. MARCA MODELO ROCAST 3 4,0011			
Endereço: ,			

GGV COMERCIAL EIRELI

R\$ 330,85

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO - PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINAS CORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTERNO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE: SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃO MÁXIMA: 4300 RPM - JRC-CR11C-1P

Endereço:

,

UNIAO AGROPECUARIA LTDA

R\$ 332,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA TOPMSON

Endereço:

,

A. DA SILVA LIMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL

R\$ 360,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA ** ROCAST *** DISCO DE CORTE DIAMANTADO

Endereço:

,

ANA MARIA DE ANDRADE

R\$ 384,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MARCA VONDER

Endereço:

,

HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS MONTAGEM I

R\$ 500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Estamos de acordo com o edital e seus anexos. Marca: Worker Especificação do Objeto: DISCO DE CORTE DIAMANTADO- PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINAS CORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTERNO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE: SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃO MÁXIMA: 4300 RPM.

Endereço:

,

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

R\$ 650,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "DISCO DE CORTE DIAMANTADO-PARA SERRA CLIPE (DE SERRAR ASFALTO); UTILIZADO EM MÁQUINAS CORTADORAS DE PISO; DIÂMETRO EXTERNO DO DISCO: 350MM; DIÂMETRO DO FURO DO DISCO DE CORTE DIAMANTADO: 25,4MM; PERFIL DO CORTE: SEGMENTADO; NÚMERO DE SEGMENTOS: 24; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 15MM; ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO: 3MM; ROTAÇÃO MÁXIMA: 4300 RPM." rocast 340007

Endereço:

,

Item 20: 009.339.0002-3 - TRENA METRICA - 5M

Preço Estimado: R\$ 10,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,90

Quantidade

Descrição

Observação

100 Peças

TRENA METRICA - 5M

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME

Data: 10/05/2021 09:00

Objeto: Eventuais aquisições de materiais de construção e equipamentos de trabalho para o Município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Trena - TRENA EMBORRACHADA 5MT

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980146

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.898.056/0001-30 * VENCEDOR *	FRANCISCO COSTA SILVA EIRELI	R\$ 8,90
Marca: THOPSON Fabricante: FORNECEDOR Modelo: TRENA Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Endereço: ,		
28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	R\$ 9,00
Marca: sparta Fabricante: sparta Modelo: sparta Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Endereço: R ADAO RIBEIRO, 51 Nome de Contato: REGIS Telefone: (11) 3562-7151 Email: consulvendas1@gmail.com		
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI	R\$ 14,80
Marca: eda Fabricante: eda Modelo: eda Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Estado: AL Cidade: Maceió Endereço: R 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79 Telefone: (82) 8883-2909/ (82) 8823-9431 Email: resuitecontabilidade@hotmail.com		
21.569.618/0001-47	JOAO S. DA ROCHA COMERCIO EIRELI	R\$ 20,00
Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo: TRENA EMBORRACHADA 5MT Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Endereço: ,		
32.936.252/0001-13	JOSE CARLOS FARIAS PEREIRA 07772782357	R\$ 20,00
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo: THOMPSON Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Endereço: AV DOUTOR MANOEL AYRES NETO (CJ V V SOL), 6228 Telefone: (86) 9958-1510 Email: licitacoes.farias@gmail.com		
39.603.357/0001-08	JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 20,00
Marca: VONDER Fabricante: OVD IMPORTADORA Modelo: VONDER Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Endereço: ,		
00.863.224/0001-27	P H BARROS SANTANA COMERCIO	R\$ 20,50
Marca: COLLINS Fabricante: COLLINS Modelo: AÇO Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT Estado: MA Cidade: São Luís Endereço: AV CONTORNO LESTE, 02 Telefone: (98) 3238-2548 Email: comercialbarros@hotmail.com		
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 20,60

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Modelo: BRASFORT

Descrição: TRENA EMBORRACHADA 5MT

Estado:
PR

Cidade:
Curitiba

Endereço:
R DIOMAR WAMBIER, 136

Telefone:
(41) 3277-2376

Email:
rempel@uol.com.br

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT

- CNPJ: 17144254000186

RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

CNPJ/CPF: 21572243000174

N.do Documento: 0000797181

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 01/06/2021 Hora: 12:59 Vendedor: CESAR

Venda: 765552

Código, Descrição, Quantidade, Valores, CST, NCM

582	PREGO C/ CABECA 17X27 2.1/2X11	10 X	23,10 =	231,00	060 73170090
262081	ALICATE BOMBA DAGUA 10" GEDORE RED	15 X	74,90 =	1123,50	260 82032010
255050	CHAVE PARA TUBOS MOD.AMERICANO 14/227	10 X	198,00 =	1980,00	060 82041200
314889	COLHER PEDREIRO VIAT RETA 8"	35 X	14,90 =	521,50	060 82055900
27057	DISCO DE CORTE AR312 7X1/8 SUPER	16 X	19,90 =	318,40	060 68042211
281182	SERRA MANUAL STARRETT BS1218 BI-METAL	1600 X	11,00 =	17600,00	060 82029100
354430	LANTERNA DE CABECA 9LEDs RECARREGAVEL	10 X	61,00 =	610,00	200 85131090
242080	LIMA CHATA BASTARDA 12	20 X	61,00 =	1220,00	260 82031010
266698	MARTELO CARPINTEIRO BELLOTA PRO 27MM	12 X	44,70 =	536,40	060 82052000
574	PREGO C/ CABECA 17X21 2X11	15 X	23,10 =	346,50	060 73170090
604	PREGO C/ CABECA 18X30 2.3/4X10	10 X	23,10 =	231,00	060 73170090
228001	TRENA DE ACO COMUM 5M BELLOTA	100 X	23,80 =	2380,00	260 90178010

Valor Compra-> 27098,30

Plano Venda = 30 D.D.

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao.: DTUDO COMERCIO DE FERRAMENTAS

CNPJ.: 10.618.936/0001-34

Identificacao do Destinatario

Nome.: CONSUMIDOR

CPF/CNPJ.: 0../-

Nº do Documento.: **0000436758**

Nº do Documento Fiscal.: _____

Endereco.:

Bairro...:

Insc.Est.: ISENTO

CEP.: -

Municipio.: - MG

Telefone.:

Data/Hora.: 01/06/2021 12:51:59

CODIGO DESCRICAO	UN	MARCA	NCM	QTDE	PRECO	VL	DESC	TOT	LIQ
00005820 PREGO C/CABEÇA 17X27	KG	GERDAU	73170090	10,00	17,95	0,00		179,50	
00005763 COLHER DE PEDREIRO PACETTA 08" 2002-08	UN	PACETTA	82055900	1,00	46,95	0,00		46,95	
00016530 DISCO CORTE NORTON METAL 3,0 7"AR302	UN	NORTON	68042211	16,00	11,95	0,00		191,20	
00002793 SERRINHA BIMETAL STARRETT 24D	UN	STARRETT	82029100	1,00	9,95	0,00		9,95	
00010250 LANTERNA FOXLUX RECAR 11 LEDS 44.07	UN	FOXLUX	85131010	1,00	69,95	0,00		69,95	
00011331 MARTELO UNHA TRAMONTINA 20MM 40370/020	UN	TRAMONTINA	82052000	12,00	41,95	0,00		503,40	
00003982 METRO BAMBU DUPLO BRANCO CHAP 2M - 3982	UN	BAMBU	90178010	2,00	21,95	0,00		43,90	
00005808 PREGO C/CABEÇA 17X21	KG	GERDAU	73170090	15,00	18,95	0,00		284,25	
00005750 PREGO C/CABEÇA 18X30	KG	GERDAU	73170090	10,00	17,95	0,00		179,50	
00007926 TRENA STARRETT 5M TS34-5ME	UN	STARRETT	90178010	1,00	37,95	0,00		37,95	

ITENS.: 10 TOTAL PRODUTOS.: 1546,55 DESCONTO.: 0,00 TOTAL DO DAV.: **1546,55**

ESTE ORÇAMENTO TERÁ VALIDADE POR 7(SETE) DIAS.

Vendedor.: DTUDO

E vedada a autenticacao deste documento



FERRAMENTAS E MÁQUINAS EF. LTDA

AVENIDA SÃO PEDRO, 431 - SÃO GERALDO - CEP: 90230-120
PORTO ALEGRE - RS - e-Mail: ef@ferramentasef.com.br
Fone: 51 3343.3377 WathsApp: 51 98146.0403
CNPJ: 90071622000101 IE:0960805745

ALEX

ferramentas@ferramentasef.com.br
51 33433377

Cotação

Nº: **29.650**
Série: **1**

Emissão: 15/06/2021 - Página 1 de 1

CESAMA

CNPJ: Fone: .

Condição de pgto: A DEFINIR
Transportadora: Frete: DESTINATÁRIO
Contato: CESAMA

Item	Referência	Descrição	NCM	Unidade	Qtd Solicitada	Preço Unitário	Preço Total	Total com Impostos	%IPI	%MVA	%ICMS	Tipo ICMS
1	2390102	BALDE P/CONCRETO METAL. 10 LT [NOVE54]	39249000	PEÇA	5,00	24,64	123,20	123,20	0,00	0,00	0,00	Substituido
2	2702301	CHAVE P/CANO (GRIFO) 14", 50mm, SERV.PESADO ABERTURA MAX. 50mm [IMPORTADA]	82041200	PEÇA	10,00	77,76	777,60	777,60	0,00	0,00	0,00	Substituido
3	3580242	COLHER P/PEDREIRO 8"CANTO REDOND C/SOLDA ROBOTIZADA [IMPORTADA]	82055900	PEÇA	35,00	21,97	768,95	768,95	0,00	0,00	0,00	Substituido
4	2920102	DISCO COR,AÇO,177,8X3,2X22,2 A36QB23 2T [ICAPER/ITAMBE]	68042211	PEÇA	16,00	6,48	103,68	103,68	0,00	0,00	0,00	Substituido
5	3500112	LANTERNA RECARREGAVEL 9 LEDS BIVOLT DISPENSA O USO DE PILHAS E BAT [DTOOLS / BLACK]	85131010	PEÇA	10,00	59,94	599,40	599,40	0,00	0,00	0,00	Substituido
6	2890105	LIMA CHATA BASTARDA 12" LARG.28MM ESP.7MM [LUSA]	82031010	PEÇA	20,00	52,77	1.055,40	1.055,40	0,00	0,00	0,00	Substituido
7	2390259	ESCALA METRICA MADEIRA 2m, MAX-SUECO 10 DOBRAS milimetro e polegada [HULTAFORS]	90178010	PEÇA	2,00	171,34	342,68	342,68	0,00	0,00	0,00	Substituido
8	0892301	PICARETA C/PONTA e PA ESTR. S/CB ALT.525 LARG. 55MM [PANDOLFO]	82013000	PEÇA	45,00	49,80	2.241,00	2.241,00	0,00	0,00	0,00	Substituido
9	3230110	DISCO DIAMANT. SEGMENT. 350mm F.25 [STAMACO]	68042190	PEÇA	30,00	378,25	11.347,50	11.347,50	0,00	0,00	0,00	Substituido
10	0707036	TRENA 5m X 16mm C/TRAVA CX.PLAST - LUFKIN [BELZER/LUFKIN]	90178090	PEÇA	100,00	24,19	2.419,00	2.419,00	0,00	0,00	0,00	Substituido

Data de Validade: **22/06/2021**

Valor dos produtos: **R\$ 19.778,41**

Valor do IPI: **R\$ 0,00**

Valor do Frete: **R\$ 0,00**

Valor Total: **R\$ 19.778,41**

Observações

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA DEPÓSITO, TRANSFERÊNCIA, TED OU PIX 10% DESCONTO
PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO SALVO VENDA PREVIA
FRETE: FOB OU RETIRA LOJA
VALIDADE DA PROPOSTA: ATÉ DIA 22/06/21
VENDEDOR ALEX

OBS: FAVOR CONFIRMAR ESTOQUE ANTES DA COMPRA

Proposta CESAMA - COTAÇÃO 85268 01/06/2021

10 kg PREGO C/ CABECA 17 X 27 Marca: Gerdau

V. unitário 20,60 V. total 205,00

110 Pç Alicate Bomba d'água 10" Cr Van Marca: Perkon

V. unit. 58,95 V. Total 6.484,50

45 PÇ ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5" Marca: Perkon

V. Unit. 29,60 V. Total 1.332,00

35 PÇ Colher p/ Pedreiro 8" Marca: BRASFORT

V. Unit 17,90 V. Total 626,50

16 PÇ DISCO DE CORTE P/ ESM 178 X 3 X 22,2 MM Marca: STILEX

V. Unit. 5,35 V. Total 85,60

1600 pç LAMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 18 D

Marca: STARRETT

V. Unit 7,96 Valor Total: 12.736,00

45 PÇ PICARETA 5,5 LIBRAS – SEM CABO Marca: MINASUL

V. Unit 59,50 V. Total 2677,50

30 PÇ SERRA DIAMANTADA 14" p/ corte asfalto Marca: GOL

V. Unit 279,98 V. Total 8.399,40

100 PÇ TRENA METRICA de 5 mt metálica Marca: LUFKIN

V. Unit. 38,50 V. Total 3.850,00

15 kg PREGO C/ CABECA 17 X 21 Marca: Gerdau

V. unitário 20,60 V. total 309,00

10 kg PREGO C/ CABECA 18 X 30 Marca: Gerdau

V. unitário 20,60 V. total 205,00

Validade desta Proposta: 3 dias

Prazo de Pagamento: 30 Dias

Prazo de entrega: imediato



**EMPRESA
CERTIFICADA
ISO 9001**

Cotação Nr.: 9849
Data Cotação: 15/06/21 Pag.: 001/001
Vendedor: 222-CHARLYSTON

CNPJ.: 17.194.994/0001-27 IE: 0620080420094 AV. BIAS FORTES, 1853 - BARRO PRETO - Belo Horizonte/MG Cep:30170-019 Fones:(31)2101-6000 (31)3279-6000 Fax:(31)2101-6010

Tel. (32) 3692-9331

LEVAMOS À DISTINTA APRECIACÃO DE V.SAS., NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DOS ITENS ABAIXO:

O PEDIDO SERÁ ENTREGUE PELA FILIAL ACIMA INDICADA

Condição de Pagamento **30 DIAS**

ESPECIALIZADA EM FERRAMENTAS PARA INDÚSTRIA E MECÂNICA EM GERAL

15/06/21 14:14:26

*** DISPONIVEL FABRICA SALVO VENDA PREVIA

Prazos de entrega sujeito a confirmação no ato do recebimento do pedido.

NL TINTAS E FERRAGENS LTDA - MARECHAL JF

MARECHAL DEODORO, 66 CENTRO

JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36015-460

CNPJ: 14.072.798/0007-87

vendas@nossalojaweb.com

Fone: (32) 3211-9835

IE: 0018174970673

Fax: () -

ORÇAMENTO Nº 000000012648**1/1****Cliente:** COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA**Fantasia:** CESAMA**Endereço:** AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10 ANDAR**Município:** JUIZ DE FORA**CNPJ/CPF:** 21.572.243/0001-74**Cond.Pag:** (01)030.

018 - JF FATURADO 1X

Form.Pag.: 008 - FATURADO**Código:** 04000485**Fone:** (32) 3692-9332**Bairro:** CENTRO**C.E.P.:** 36013-020**IE/RG:** 3676987760099

EF	EMP	CÓDIGO	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	LEG	UNID.	QUANTIDADE	VR. UNIT	VR. TOTAL
N	009	00080	ALICATE BOMBA D'AGUA 10" 44038/110 PRO	H	UN	110,00	101,69	11.185,55
N	009	00088	ALICATE CORTE DIAGONAL 6" 41006/106 MASTER	H	UN	45,00	33,85	1.523,38
N	009	09600	BALDE METALICO PARA CONCRETO 10LT VONDER	E	PC	20,00	23,51	470,20
N	009	09999	CARRINHO DE MAO CACAMBA METALICA EXTRAFORTE 77714/435	M	UN	5,00	372,37	1.861,86
N	009	01247	CHAVE P/ TUBOS GRIFO MOD AMERICANO 14" 44021/014 PRO	I	UN	10,00	151,11	1.511,06
N	009	01386	COLHER DE PEDREIRO 8" 77350/085	K	UN	35,00	25,30	885,56
N	009	11178	DISCO CORTE 7" X 3MM X 7/8" METAL STANDARD BOSCH	B	PC	16,00	8,31	132,92
N	009	60284	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PROF. P/ ASFALTO 350MM X 1" BOSC	A	PC	30,00	729,52	21.885,50
N	009	15883	LANTERNA DE 11 LEDS FOXLUX	L	UN	10,00	54,90	548,99
N	009	02858	MARTELO DE UNHA POLIDO 20MM 40370/020 MASTER	J	UN	12,00	30,34	364,02
N	009	10822	METRO DE MADEIRA 2M TRAMONTINA 43160/002	N	UN	2,00	52,65	105,29
N	009	03198	PA DE BICO C/CABO DE MADEIRA 120CM 77459/534	F	UN	150,00	39,60	5.939,58
N	009	60270	PICARETA (PONTA PA ESTR) S/C	C	PC	50,00	92,85	4.642,49
N	009	04388	PREGO 17X21 COM CABECA	D	KG	15,00	18,23	273,47
N	009	04389	PREGO 17X27 COM CABECA	D	KG	10,00	24,71	247,09
N	009	04392	PREGO 18X30 COM CABECA	D	KG	10,00	19,14	191,42
N	009	04965	SERRA MANUAL BI METAL BS1218 STARRET	G	PC	1.600,00	10,72	17.157,92
N	009	14569	TRENA 5M FREIO SIMPLES 43166/305 MASTER	N	UN	100,00	20,67	2.067,46

TOTAL: 70.993,76**Vendedor:** E43 - NATALINO MENDES SILVA **Volume:** 0,00 **Peso Bruto:** 1.053,800 **Total Produtos:** 70.993,76**Profissional:** -**Região:** - **Data Previsão:** 01/06/2021 **Data Emissão:** 01/06/2021 **Hora:** 14:47:25**NCM:** A: 68042111 B: 68042219 C: 73121090 D: 73170090 E: 73269090 F: 82011000 G: 82029100 H: 82032010 I: 82041200 J: 82052000 K:**Mensagem:****End.Entrega:** AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10 ANDAR - Bairro: CENTRO - JUIZ DE FORA - CEP: 36013-020**Mens. Exp.:****Transportadora:** 00032 - NL TINTAS E FERRAGENS LTDA(JUIZ DE FORA) FONE: () -
AVENIDA FRANCISCO BERNARDINO-37
CENTRO CEP: 36013100 - JUIZ DE FORA - MG**Valor do Frete:** 0,00 Sem Frete**A)01/07/2021 70.993,76**

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO																																																																																				
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO																																																																																				
Identificação do Estabelecimento Emissor																																																																																				
Denominação: Valverde Materiais de Construção Ltda			CNPJ: 41939851000181																																																																																	
Identificação do Destinatário																																																																																				
Nome: 27 - CLIENTE CONSUMIDOR FINAL 1			CNPJ/CPF:																																																																																	
Nº Documento: 00000973822			Nº Documento Fiscal:																																																																																	
<table><tr><th>Descrição</th><th>Quantidade</th><th>Preço Unitário</th><th>Acrés/Desc</th><th>Total</th></tr><tr><td>12434 PREGO 17X27 PCT C/ CABECA</td><td>10,000</td><td>29,70</td><td>-29,70</td><td>267,30</td></tr><tr><td>13535 ALICATE CORTE DIAGONAL 6</td><td>45,000</td><td>28,00</td><td>-126,00</td><td>1.134,00</td></tr><tr><td>17874 CARRINHO P/ CONSTRUCAO REFORÇADO CHAPA 2</td><td>5,000</td><td>430,00</td><td>-215,00</td><td>1.935,00</td></tr><tr><td>11027 COLHER DE PEDREIRO NR8 PACETTA</td><td>35,000</td><td>30,00</td><td>-105,00</td><td>945,00</td></tr><tr><td>11062 SERRA STARRET UNIQUE 12X18CM</td><td>1.600,000</td><td>11,80</td><td>-1888,00</td><td>16.992,00</td></tr><tr><td>27664 LANTERNA 11LED RECARREG BIV</td><td>10,000</td><td>69,70</td><td>-69,70</td><td>627,30</td></tr><tr><td>11047 LIMA PARA ENXADA</td><td>20,000</td><td>19,00</td><td>-38,00</td><td>342,00</td></tr><tr><td>18870 MARTELO 23MM TRAMONTINA</td><td>12,000</td><td>29,50</td><td>-35,40</td><td>318,60</td></tr><tr><td>11025 METRO 2M</td><td>2,000</td><td>39,50</td><td>-7,90</td><td>71,10</td></tr><tr><td>18740 PA DE BICO C/ CABO 71CM TRAMONTINA</td><td>35,000</td><td>42,00</td><td>-147,00</td><td>1.323,00</td></tr><tr><td>18756 PICARETA ALVIAO 4L C/ CABO 90CM TRAMONTI</td><td>45,000</td><td>77,90</td><td>-350,55</td><td>3.154,95</td></tr><tr><td>12433 PREGO 17X21 PCT C/ CABECA</td><td>15,000</td><td>29,80</td><td>-44,70</td><td>402,30</td></tr><tr><td>12435 PREGO 18X30 PCT C/ CABECA</td><td>10,000</td><td>28,50</td><td>-28,50</td><td>256,50</td></tr><tr><td>14478 TRENA STARRET 5M</td><td>100,000</td><td>39,30</td><td>-393,00</td><td>3.537,00</td></tr><tr><td>19909 CHAVE PARA CANO/GRIFO 14</td><td>10,000</td><td>59,90</td><td>-59,90</td><td>539,10</td></tr></table>					Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Acrés/Desc	Total	12434 PREGO 17X27 PCT C/ CABECA	10,000	29,70	-29,70	267,30	13535 ALICATE CORTE DIAGONAL 6	45,000	28,00	-126,00	1.134,00	17874 CARRINHO P/ CONSTRUCAO REFORÇADO CHAPA 2	5,000	430,00	-215,00	1.935,00	11027 COLHER DE PEDREIRO NR8 PACETTA	35,000	30,00	-105,00	945,00	11062 SERRA STARRET UNIQUE 12X18CM	1.600,000	11,80	-1888,00	16.992,00	27664 LANTERNA 11LED RECARREG BIV	10,000	69,70	-69,70	627,30	11047 LIMA PARA ENXADA	20,000	19,00	-38,00	342,00	18870 MARTELO 23MM TRAMONTINA	12,000	29,50	-35,40	318,60	11025 METRO 2M	2,000	39,50	-7,90	71,10	18740 PA DE BICO C/ CABO 71CM TRAMONTINA	35,000	42,00	-147,00	1.323,00	18756 PICARETA ALVIAO 4L C/ CABO 90CM TRAMONTI	45,000	77,90	-350,55	3.154,95	12433 PREGO 17X21 PCT C/ CABECA	15,000	29,80	-44,70	402,30	12435 PREGO 18X30 PCT C/ CABECA	10,000	28,50	-28,50	256,50	14478 TRENA STARRET 5M	100,000	39,30	-393,00	3.537,00	19909 CHAVE PARA CANO/GRIFO 14	10,000	59,90	-59,90	539,10
Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Acrés/Desc	Total																																																																																
12434 PREGO 17X27 PCT C/ CABECA	10,000	29,70	-29,70	267,30																																																																																
13535 ALICATE CORTE DIAGONAL 6	45,000	28,00	-126,00	1.134,00																																																																																
17874 CARRINHO P/ CONSTRUCAO REFORÇADO CHAPA 2	5,000	430,00	-215,00	1.935,00																																																																																
11027 COLHER DE PEDREIRO NR8 PACETTA	35,000	30,00	-105,00	945,00																																																																																
11062 SERRA STARRET UNIQUE 12X18CM	1.600,000	11,80	-1888,00	16.992,00																																																																																
27664 LANTERNA 11LED RECARREG BIV	10,000	69,70	-69,70	627,30																																																																																
11047 LIMA PARA ENXADA	20,000	19,00	-38,00	342,00																																																																																
18870 MARTELO 23MM TRAMONTINA	12,000	29,50	-35,40	318,60																																																																																
11025 METRO 2M	2,000	39,50	-7,90	71,10																																																																																
18740 PA DE BICO C/ CABO 71CM TRAMONTINA	35,000	42,00	-147,00	1.323,00																																																																																
18756 PICARETA ALVIAO 4L C/ CABO 90CM TRAMONTI	45,000	77,90	-350,55	3.154,95																																																																																
12433 PREGO 17X21 PCT C/ CABECA	15,000	29,80	-44,70	402,30																																																																																
12435 PREGO 18X30 PCT C/ CABECA	10,000	28,50	-28,50	256,50																																																																																
14478 TRENA STARRET 5M	100,000	39,30	-393,00	3.537,00																																																																																
19909 CHAVE PARA CANO/GRIFO 14	10,000	59,90	-59,90	539,10																																																																																
Vendedor: 45931 - HELIO CARLOS SOBREIRA NEVES Forma de Pagamento: 17 - DINHEIRO FRCAIXA			Subtotal:		31.845,15																																																																															
			Acréscimo:		,00																																																																															
			Desconto:		,00																																																																															
			TOTAL:		31.845,15																																																																															
É vedada a autenticação deste documento																																																																																				



De: LUCAS GABRIEL
Empresa: CESAMA
A/C: MEIRE MELLO
Data: 15/06/2021

Impostos: INCLUSOS - ICMS RETIDO ANTERIORMENTE
Pagamento: 28 DDL - DEPÓSITO BANCO DO BRASIL - PIX CNPJ
Frete: FOB
Estoque: SALVO VENDA PRÉVIA

CNPJ: 04.597.917/0001-76
IE: 062142250.00-54
CEP.: 31.030-010
RUA CONSELHEIRO LAFAIETE,754
SOBRELOJA - SL 03 - SAGRADA FAMÍLIA
BELO HORIZONTE - MG

Tel.: 31 3482-6604
Tel.: 32 3692-9332
Dep.: COMERCIAL
E-mail: mconde@cesama.com.br

PROPOSTA

EX 591268



OBSERVAÇÕES:
ORÇAMENTO VALIDO POR 10 DIAS
BANCO DO BRASIL // AG 2930-0 // CONTA 16847-5
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ARTIGO II PARAGRAFO II DA RESOLUCAO 10/2007

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UND	ORIGEM	NCM	PRAZO	IMAGEM ILUSTRATIVA
1	76010480315	ALICATE BOMBA D'AGUA ISOLADO 1.000V (250)	PÇ	110,00	616,79	IMPORTADO ICMS 4% IPI 8%	8203.20.10	6 SEMANAS	
2	76929419937	ALICATE DE CORTE DIAGONAL ISOLADO 1.000V (140)	PÇ	45,00	425,55	IMPORTADO ICMS 4% IPI 8%	8203.40.00	6 SEMANAS	